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Tydzień Bibliotek 2010

Już po raz siódmy Stowarzyszenie Bibliotekarzy Polskich w całej Polsce organizuje Tydzień
Bibliotek – wielką akcję popularyzacji książek i czytelnictwa. Tegoroczna edycja upływa pod
hasłem “Biblioteka – Słowa, Dźwięki, Obrazy”. W obchody Tygodnia Bibliotek włączyła się
również Wojewódzka Biblioteka Publiczna w Kielcach, która przygotowała dla miłośników
literatury wiele atrakcji.

Obecna biblioteka w ciągu kilkunastu lat zmieniła swoje oblicze. Z placówki kojarzącej się z
drewnianymi regałami wypełnionymi zakurzonymi książkami staje się miejscem, gdzie
czytelnik angażuje słuch i wzrok, który służy nie tylko rejestracji kształtu liter, ale również
odbiorowi bogactwa obrazów i zdjęć. Coraz częściej biblioteki stają się mediatekami,
gromadzącymi treści na różnych nośnikach.

Aby zachęci do aktywnego czytelnictwa i korzystania z zasobów bibliotek, szczególnie
publicznych, Wojewódzka Biblioteka Publiczna w Kielcach organizuje w dniach 11 – 18 maja
br. szereg imprez.

Dziś o godz. 11.00 odbędzie się spotkanie z najmłodszymi czytelnikami pt. “Biblioteka,
biblioteka – to miejsce na Was czeka, gdzie są bajki i słowniki i komiksy z Myszką Miki”,
którego punktem kulminacyjnym będzie przedstawienie pt. “Mol Książkowy” w wykonaniu
uczniów klas I-III ze Szkoły Podstawowej nr 8 w Kielcach.
12 maja o godz. 11.00 na wielką przygodę zaprasza bohater opowiadań Paulette Bourgeois –
Franklin, natomiast dzień później tj.13 maja,o tej samej porze będzie można obejrzeć
przedstawienie pt. “Chrońmy naszą planetę” w ramach cyklu “Książka uczy, bawi,
wychowuje”.

Starszych wielbicieli słowa pisanego WBP zaprasza 18 maja o godz. 17.00 na spotkanie z
Małgorzatą Kalicińską, autorką m.in. powieści “Dom nad rozlewiskiem”, które poprowadzi
redaktor Magdalena Smożewska-Wójcikiewicz.

Od 16 do 18 maja będzie można podziwiać prace plastyczne uczniów klas I-III inspirowane
wierszami Wandy Chotomskiej na pokonkursowej wystawie pt. “Poezja pędzlem malowana”.


